
Zarządzenie  Nr 136/08 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

 

w  sprawie ustalenia opłat za korzystanie z urządzeń szaletów miejskich 
zlokalizowanych na Placu Targowym w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr XXIII/193/08 Rady 

Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów    

i urządzeń  użyteczności publicznej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam „Cennik opłat za korzystanie z urządzeń szaletów miejskich zlokalizowanych na 

Placu Targowym w Czechowicach-Dziedzicach” w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia.     

 

 

§ 2. Zobowiązuję administratora  targowiska do wywieszenia cennika na widocznym miejscu             

w obiekcie. 

  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam administratorowi targowiska. 

 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 215/04 Burmistrza  Czechowic-Dziedzic  z dnia 16 czerwca 

2004 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z urządzeń szaletów miejskich, 

zlokalizowanych na Placu  Targowym w Czechowicach-Dziedzicach 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia  2009 r. 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik do Zarządzenia Nr 136/08  

                                                                                   Burmistrza Czechowic-Dziedzic  

                                                                                   z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

 

 

 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych 

na Placu Targowym w Czechowicach-Dziedzicach 

 

 
L.p. Nazwa Cena netto 

(w zł) 

Podatek VAT Cena brutto 

(w zł) 

 

1. Kabina 1,40   0,10     

(7%)  

1,50 

2. Pisuar 0,93   0,07     

(7%) 

1,00 

3. Bidet 1,40   0,10     

(7%) 

1,50 

4. Przymierzalnia 1,23   0,27   

(22%) 

1,50 

5. Czyszczenie obuwia 0,82   0,18   

(22%) 

1,00 

 
 

 

 

   


